

## تمهیدات ویژه پلیس برای داری

تماشاگران با اتوبوس و مترو به ورزشگاه مراجعه کنند...



تماشاگران با اتوبوس و مترو به ورزشگاه مراجعه کنند

تمهیدات ویژه پلیس برای داری

جام جم آنلاین: در آستانه هفتاد و یکمین دیدار 2 تیم فوتبال پیروزی و استقلال که جمعه در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود، دستگاه‌های انتظامی، امدادی و خدماتی پایتخت برای برگزاری هرچه بهتر این مسابقه از آماده‌باش کامل نیروهایشان خبر دادند و تمهیدات خود را اعلام کردند.

سردار حسین ساجدی‌نیا، رئیس پلیس تهران در گفت‌وگو با ایسنا از آمادگی همه‌جانبه پلیس پایتخت برای تامین امنیت و انضباط برای برگزاری هرچه بهتر این مسابقه خبر داد و گفت: همچون سال‌های گذشته پلیس پایتخت در کنار تماشاگران این دو تیم، با اتخاذ تمهیدات و تسهیلات انتظامی - ترافیکی امیدوار است مسابقه در بهترین شرایط برگزار شود.

وی تاکید کرد: تماشاگران باید با ماموران مستقر در محل برگزاری مسابقه همکاری لازم را داشته باشند و به توصیه‌های آنان توجه کنند.

ساجدی‌نیا با اشاره به حجم ترافیک خودروها در روز مسابقه و تمهیدات در نظر گرفته شده لازم توسط ناوگان حمل‌ونقل عمومی از تماشاگران خواست در این روز سعی کنند با اتوبوس و مترو به ورزشگاه مراجعه کنند تا در موقع خروج با ازدحام و ترافیک مواجه نشوند.

رئیس پلیس پایتخت از تمهیدات انتظامی - ترافیکی در نظر گرفته شده برای این بازی خبر داد و به ایسنا گفت: ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت از ساعاتی قبل از شروع مسابقه در مسیرهای منتهی به ورزشگاه مستقرند و تا خروج کامل تماشاگران به هدایت رانندگان خواهند پرداخت.

ساجدی‌نیا ابراز امیدواری کرد که با همکاری تماشاگران در هفتاد و یکمین داری، شاهد مسابقه‌ای با نشاط و سرشار از طراوت باشیم.

استقرار خودروهای آتش‌نشانی در ورزشگاه آزادی و اطراف

جمشید شفیعی، مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شهر تهران نیز درباره تمهیدات ویژه سازمان آتش‌نشانی در روز داری (جمعه) گفت: سازمان آتش‌نشانی تمهیدات ویژه‌ای را برای این روز در نظر گرفته و براساس برنامه‌ریزی‌ها آتش‌نشانیان همراه با خودروهای موتورسیکلت‌های آتش‌نشانی در ورزشگاه آزادی و اطراف زمین مستقر خواهند شد.

وی با بیان این‌که آتش‌نشانیان در قالب گروه‌های ثابت و سیار فعالیت می‌کنند از شهروندان خواست که با رعایت نظم و انضباط در آسایش و ایمنی خود و دیگر تماشاچیان همکاری کنند.

استقرار 11 آمبولانس و 30 پزشک و پرستار در استادیوم آزادی

حسن عباسی، مدیر روابط عمومی اورژانس تهران هم درباره تمهیدات ایمنی در هفتاد و یکمین داری پایتخت گفت: 11 دستگاه آمبولانس، 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس، 2 دستگاه موتور آمبولانس و 2 دستگاه خودروی فرماندهی به همراه 30 نفر نیروهای عملیاتی اعم از پزشک، کارشناس و تکنسین فوریت‌های پزشکی، پوشش امدادی این بازی را به عهده دارند.

وی با بیان این‌که از ساعت 10 صبح جمعه تا پایان بازی، پزشکان و تکنسین‌های اورژانس در استادیوم یکصد هزار نفری آزادی مستقر خواهند بود، گفت: براساس پیش‌بینی‌های امدادی صورت گرفته، 2 دستگاه آمبولانس به همراه تیم امداد پزشکی از ساعت 10 صبح داخل استادیوم یکصد هزار نفری آزادی مستقر می‌شوند.